incendi ed efficientamento energetico della scuola secondaria di primo grado F. Ferrucci di 

Larciano; 

- i lavori oggetto della gara sono: a misura ed in parte a corpo per alcune voci e categorie di 

lavoro come riportate nel Computo Metrico Estimativo CME; 

- il termine di ultimazione dei lavori è fissato in 346 (trecentoquarantasei) giorni naturali, 

consecutivi, decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori, salvo proroghe e/o 

sospensione dei lavori; 

- l’appalto non ha carattere transfrontaliero; 

- i lavori in oggetto saranno affidati ai sensi dell’articolo 36 comma 2 del D.Lgs.

[...]

incendi ed efficientamento energetico della scuola secondaria di primo grado F. Ferrucci di 

Larciano; 

- i lavori oggetto della gara sono: a misura ed in parte a corpo per alcune voci e categorie di 

lavoro come riportate nel Computo Metrico Estimativo CME; 

- il termine di ultimazione dei lavori è fissato in 346 (trecentoquarantasei) giorni naturali, 

consecutivi, decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori, salvo proroghe e/o 

sospensione dei lavori; 

- l’appalto non ha carattere transfrontaliero; 

- i lavori in oggetto saranno affidati ai sensi dell’articolo 36 comma 2 del D.Lgs.